
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   nr 14/2017 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 06 lutego 2017 roku 
 
w sprawie: wygaśnięcia użytkowania wieczystego na skutek rozwiązania umowy przed   
                  upływem ustalonego terminu. 
 

Na podstawie art.30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2016.446, zm. Dz.U. z 2016r. poz. 1579)oraz na podstawie art. 33 ust. 1 i 3a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. .2016 poz. 
2147; zm. Dz.U. 2016 poz. 2260 ) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1.Wyrażam zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego przed upływem okresu 

ustalonego w aktach notarialnych, niezabudowanych nieruchomości położonych w 
Aleksandrowie Łódzkim- obręb A-1, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 
działek: 

 293/6 o powierzchni 927 m², KW nr LD1G/00035237/2, działka gruntu w 
użytkowaniu wieczystym do dnia 24 kwietnia 2080 r. 

 304/1 o powierzchni 245 m², KW nr LD1G/00035237/2, działka gruntu w 
użytkowaniu wieczystym do dnia 24 kwietnia 2080 r. 

 305/3 o powierzchni 404 m², KW nr LD1G/00035237/2, działka gruntu w 
użytkowaniu wieczystym do dnia 24 kwietnia 2080 r. 

 
Użytkownikiem wieczystym nieruchomości jest Spółdzielnia Mieszkaniowa w 
Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 
 
§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


